
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК
668051 г.Ак-Довурак, ул. Комсомольская, д. За Тел/факс 8(394-33) 2-13-43, obrazovanie.OOiSmail.ru

Об утверждении паспорта муниципального проекта по созданию сетевой
методической службы г.Ак-Довурак

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации», письмом 
Министерства образования Российской Федерации от 09.03.2004 № 03-51- 
48ин/42-03 «Рекомендации об организации деятельности муниципальной 
методической службы в условиях модернизации образования», в целях 
совершенствования методического сопровождения деятельности
муниципальных образовательных организаций г.Ак-Довурак,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить паспорт муниципального проекта по созданию сетевой 
методической службы г.Ак-Довурак;

2. Муниципальной методической- службе «Управления 
образования» администрации городского округа города Ак-Довурак (Хертек 
А.М.) осуществлять координацию деятельности сетевой методической 
службы г.Ак-Довурак;

3. Руководителям ОО:
- при внедрении целевой модели наставничества руководствоваться
паспортом муниципального проекта по созданию сетевой
методической службы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

от «30» января 2023 г. г. Ак-Довурак
№59

И.о. начальника «УО»
администрации городского округа г. Ак-Довурак Ооржак С.А.

С приказом ознакомлен (а):


